

Release 02

QSAM Systemanschluss Makler

Anmeldung-Simulation

Stand: 10.03.2021

Version 02.01

| BRAINTRADE Gesellschaft für Börsensysteme mbH | Seite 2 |
|---------------------------------------------------|-----------------------------|
| Anmeldung-Simulation | Version 02.01 10.03.2021 |
| XONTRO Systemanschluss Makler - QSAM – Release 02 | 10.03.2021 |

Bitte per Fax zurück an:

BRAIN TRADE Gesellschaft für Börsensysteme mbH Börsenplatz 4

D-60313 Frankfurt am Main

Tel.: +49 - (0)69 - 58 99 78 - 170 Fax: +49 - (0)69 - 211 - 60 80 46

| l eilnehmer: | |
|--------------|--|
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| Anschrift: | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |

| BRAINTRADE Gesellschaft für Börsensysteme mbH | Seite 3 |
|---------------------------------------------------|-----------------------------|
| Anmeldung-Simulation | Version 02.01 10.03.2021 |
| XONTRO Systemanschluss Makler - QSAM – Release 02 | 10.03.2021 |

<u>Simulationsteilnahme</u>

| ☐ Unser Haus nimmt an | der Simulation teil | |
|------------------------------------------------------------------------|---------------------|--|
| ☐ Unser Haus wird bei der Simulation durch folgenden Vendor vertreten: | | |
| loigenden vendor v | erreterr. | |
| | | |
| | | |
| Ansprechpartner (techn.): | | |
| Abteilung/Funktion: | | |
| Telefonnummer: | | |
| | | |
| Telefaxnummer: | | |
| E-Mail: | | |
| | | |
| | | |
| Ansprechpartner (fachl.): | | |
| Abteilung/Funktion: | | |
| Telefonnummer: | | |
| Telefaxnummer: | | |
| | | |
| E-Mail: | | |

| BRAINTRADE Gesellschaft für Börsensysteme mbH | Seite 4 |
|---------------------------------------------------|-----------------------------|
| Anmeldung-Simulation | Version 02.01 10.03.2021 |
| XONTRO Systemanschluss Makler - QSAM – Release 02 | 10.03.2021 |

| MISS-ID Simulationsmiss/-Grou | MISS-ID | Simulation | smiss/-Group |
|-------------------------------|---------|------------|--------------|
|-------------------------------|---------|------------|--------------|

| | | Bestehende QSAM Server: | |
|---------------|-----|----------------------------------------------------------|------------------|
| | | (primary) | (alternate) |
| | | Neueinrichtung QSAM Server Neueinrichtung QSAM Server | " , |
| <u>KV-Nur</u> | nme | <u>ern</u> | |
| | | Analog Simulation QSAM Release 01 | 1 |
| | | Neueinrichtung folgender KV-Numme | ern ¹ |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

¹ Bitte reichen Sie zusätzlich die vollständigen Profiling-Unterlagen ein.

| BRAINTRADE Gesellschaft für Börsensysteme mbH | Seite 5 |
|---------------------------------------------------|---------------|
| Anmeldung-Simulation | Version 02.01 |
| XONTRO Systemanschluss Makler - QSAM – Release 02 | 10.03.2021 |

Termine

| • | Anmeldeschluss Simulation | 26.03.2021 |
|---|----------------------------------|------------------|
| | Ende Simulation QSAM Release 01 | 01.04.2021 (Do.) |
| • | Start Simulation QSAM Release 02 | 06.04.2021 (Di.) |
| | Ende Produktion QSAM Release 01 | 21.05.2021 |
| | Start Produktion QSAM Release 02 | 24.05.2021 |

WICHTIGE Hinweise

- Die unterstützte Simulationszeit endet täglich um 16.00 Uhr.
 Danach ist eine freie Simulation bis 22.15 Uhr möglich.
- Bitte beachten Sie die Informationen des QSAM Member Simulation Guide.
- Ein Connection-Test in der jeweiligen Systemumgebung ist für QSAM Release 02 nicht erforderlich.
- Weiterführende Informationen:
 www.xontro.de -> Finanzdienstleister -> Systemanschluss QSAM

| Ort und Datum | Stempel, Unterschrift |
|---------------|-----------------------|

Nähere Informationen zum Datenschutz finden Sie unter www.xontro.de